90 (noventa) dias da assinatura do contrato, podendo este ser rescindido ou ter seu prazo prorrogado, de acordo com a necessidade e interesse 
da administração  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 0530/2025 e Dispensa n.º 0145/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 59.924,95 (cinquenta e nove mil novecentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PÁGINA CERTIFICADA 

O JORNAL DO SUDOESTE 

confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 

quando visualizado diretamente no portal https: 

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais